Bayerischer Sportkegler Verband e. V.

Bezirksjugendwart - Walter Grotsch - ImhofstraRe88836 Klosterlechfeld

Bezirk Schwaben (75)

Telefon: 08232 /90 56 52 - Fax: 08232 / 90 56 9B-Mail: BJW-Schwaben@fa-gro.de

Bezirksliga Jugend B - Saison 2007/2008

Jugend B weiblich

Rang Name

1
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©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Schdllhorn Bianca
Legl Sabrina
Merenda Marie
Hehl Tamara
Hager Laura
Efremidis Maria
Bischof Christina
Kory Sabrina
Heider Manuela
Lammer Katja
Wiedemann Miriam
Manhart Christina
Dunz Lisa

Pelger Giulia
Wenig Iris

Gulde Kartin
Schoppler Nadine
Giel3 Natascha
Wanner Stefanie
Kleilein Nadine
Schénberg Alina
Roball Ramona

Jugend B ménnlich

Rang Name

1

oO~NO O WN

Thanner Marc-Andre
Schuster Alexander
Thurm Nico

Vogel Markus
Kornegger Steven
Kekeritz Simon
Kdnig Maximilian
Naujoks Mario

Jugend B gemischt

Rang Name
1 Gartner Paul
2 Waécker Christopher
3 Wiora Michael
4 Thurm Christoph
5 Patzig Maximilian
6 Lowe Yvonne
7  Albrecht Christina
8 Guther Laura
9 Beck Bernd
10 Wacker Johannes
11 Mdller Johannes
12 Unger Johannes
13 Kastl Johannes
14 Jalowiak Kim

Jahrgang

03/95
08/95
01/94
03/94
10/95
07/95
04/96
07/93
08/93
12/93
09/93
01/94
08/93
02/96
01/94
05/94
11/93
12/94
05/95
01/95
07/94
09/93

Jahrgang

08/94
07/93
09/93
08/93
03/95
09/93
02/94
10/94

Jahrgang

04/94
07/94
06/95
08/93
08/93
05/95
04/96
02/96
12/93
04/97
08/96
01/94
01/94
09/93

Verein

SKC 63 Kempten
SKV Ingolstadt
KC Steppberg
SKC 63 Kempten
SKV Ingolstadt
SKV Ingolstadt
SKV Augsburg
SKC 63 Kempten
SKC 63 Kempten
SKV Augsburg
KC Steppberg
SKV Augsburg
KC Steppberg
BC Schretzheim
SKV Augsburg
BC Schretzheim
BC Schretzheim
KC Steppberg
SKV Augsburg
SKV Ingolstadt
SKC 63 Kempten
BC Schretzheim

Verein

TSV Dietmannsried
SKC Senden
SKC Senden
SKC Senden
TSV Dietmannsried
TSV Dietmannsried
SKC Senden
TSV Dietmannsried

Verein

KC Péttmes

SKC Kdnigsmoos
SKC Senden
SKC Senden

KC Péttmes

SKC Senden

KC Péttmes

SKC Kdnigsmoos
SKC Senden
SKC Kdnigsmoos
KC Péttmes

SKC Kdnigsmoos
SKC Kdnigsmoos
KC Pottmes

1.Spieltag

364
368
366
377
353
365
333
344

342
337
327
341
336
321
311
313
315
293
295
320

1.Spieltag

368
364
441
383
377
370
384
331

1.Spieltag

408
377
350
380
326
364
349
367
339
387
340

333

2.Spieltag

382
401
352
370
382
373
387
371

342
341
348
345
330
337
346
339
305

299
326
256

2.Spieltag

394
377
362
330
356
335
330
316

2.Spieltag

342
374
319
316
338
333
330
311
331
305

317
293

3.Spieltag

417
378
421
384
385
380
392
393
353
357
364
358
370
357

340
338
354
326
341

297

3.Spieltag

461
399
336
402
349
350
332
376

3.Spieltag

382
368
409
376
395
358
372
358
347
315
322
330

Sportkegler
sezirk Schwaben

Gesamt

1163
1147
1139
1131
1120
1118
1112
1108
353
699
1047
1043
1042
1028
673
1007
988
972
641
933
621
873

Gesamt

1223
1140
1139
1115
1082
1055
1046
1023

Gesamt

1132
1119
1078
1072
1059
1055
1051
1036
1017
1007
662

330

650

293

Schnitt

387,7
382,3
379,7
377,0
373,3
372,7
370,7
369,3
353,0
349,5
349,0
347,7
347,3
342,7
336,5
335,7
329,3
324,0
320,5
311,0
310,5
291,0

Schnitt

407,7
380,0
379,7
371,7
360,7
351,7
348,7
341,0

Schnitt

377,3
373,0
359,3
357,3
353,0
351,7
350,3
345,3
339,0
335,7
331,0
330,0
325,0
293,0

Stand: 25.11.2007



